[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  032/2022.
Jaraguari-MS, 19 de abril de 2022.

Ao Conselho Tutelar deste Município
Nesta:

Assunto: Realização de Live Solidária (Informa).

Informamos a este Conselho Tutelar sobre a realização de uma live para a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, com início às 17h30min e término previsto para as 22h00min, onde todas as doações serão revertidas em prol da APAE, cuja live será realizada no dia 20 de abril de 2022, na Praça Central Francisco Ribeiro Guimarães.

Informamos ainda que não haverá comercialização de bebidas alcoólicas no local, nem a venda de ingressos.

Sendo só o que se apresenta para o  momento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI